
Gli 'Otto capitoli' : la dottrina
etica
Read More
SKU: 21399
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Maimonideseditore: Carucciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
xxxxv, 94 pagine; 21 cm. brossura con lievi tracce di polvere alla copertina. Prefazione,
traduzione e note a cura di Giuseppe Laras brossura Molto buono (Very Good) (21399)

Catologo Libreria Viborada
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La aventura de pensar
Read More
SKU: 21396
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Savater, Fernandoeditore: Debate Editorial
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 339 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (21396)

Catologo Libreria Viborada
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L'ermeneutica come metodica
generale delle scienze dello
spirito
Read More
SKU: 21336
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Betti Emilioeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21336)

Il tempo dell'uomo e il tempo di
Dio. Filosofie del tempo in una
prospettiva interdisciplinare
Read More
SKU: 21200
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
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autore: Fabris Adriano a cura di.editore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 170. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (21200)

Il divenire innocente in Friedrich
Nietzsche
Read More
SKU: 20997
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Cecchini, Antonioeditore: Glossaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2003

Product Description
in 8, 416 pagine, brossura con sopracop., tracce di polvere alla sopracop. bianca altrimenti
ottimo brossura Molto buono (Very Good) (20997)

Catologo Libreria Viborada
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Aristotele contro Averro??.
Come cristianesimo e Islam
salvarono il pensiero greco
Read More
SKU: 20701
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gouguenheim Sylvaineditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 330. Legatura cartonata e sovraccoperta rilegato Ottimo (Fine) (20701)

Mario l'epicureo
Read More
SKU: 20689
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pater Waltereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, XXXVII + 330 pp.; a cura di L. Storoni Mazzolani con intr. di M. Praz. Legatura tutta tela e
sovraccoperta. NUE 108. Timbro "Einaudi occasione di lettura" rilegato Molto buono (Very Good)
(20689)

Catologo Libreria Viborada
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Tempo e storia : il divenire nella
filosofia del '900
Read More
SKU: 19536
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Alici, Luigi a cura dieditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
257 pagina; 19 cm, brossura con allegato manoscritto di una recensione apparsa sul "avanti" a
firma di Marcello Lelli, sottolineature a matita alle prime 25 pagine (probabilmente dalla mano
dello stesso recensore) brossura Buono (Good) (19536)

Catologo Libreria Viborada
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Le parole e le cose.
Un'archeologia delle scienze
umane
Read More
SKU: 19445
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Foucault Micheleditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, 437 pagine, brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good)
(19445)

Catologo Libreria Viborada
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Il significato del significato :
studio dell'influsso del
linguaggio sul pensiero e della
scienza del simbolismo
Read More
SKU: 19412
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: C. K. Ogden e I. A. Richards ; con saggi in
appendice di B. Malinowski e F. G. Crookshankeditore:
il Saggiatoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1966

Product Description
412 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita altrimenti molto buono brossura Molto buono (Very
Good) (19412)

Catologo Libreria Viborada
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Certezza e verit??. Per una
epistemologia post-popperiana
Read More
SKU: 19409
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Watkins, Johneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 226. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (19409)
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Tractatus logico-philosophicus e
Quaderni 1914-1916. A cura di
Conte Amedeo Giovanni
Read More
SKU: 19319
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Wittgenstein Ludwigeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2016

Product Description
XLVIII, 311 p. ; 21 cm. Brossura. PBE 453 brossura Ottimo (Fine) (19319)
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